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Krzesło toaletowe z regulacją wysokości i pojemnikiem

    

  
 

Krzesło toaletowe z regulacją wysokości z pojemnikiem 
Krzesło toaletowe z regulacją wysokości to doskonała pomoc dla osoby starszej w
wykonywaniu czynności fizjologicznych. Dedykowane jest dla wszystkich osób mających
problemy z poruszaniem się i dla których podstawowe czynności samoobsługi stanowią
kłopot. Dzięki temu krzesłu toaletowemu taki pacjent nie musi już pokonywać długiej
drogi do łazienki. Krzesło toaletowe z regulacją wysokości można umieścić blisko łóżka
aby poprawić komfort życia osoby chorej. To produkt wielofunkcyjny, bowiem po
zdemontowaniu załączonego wiaderka krzesło może pełnić funkcję podwyższenia
toalety. Stanowi innowacyjny, kompaktowy produkt dzięki doskonałej konstrukcji i
projektowi krzesła toaletowego z regulacją wysokości. 

 

Samo krzesło jest również całkowicie demontowalne, co czyni z niego bardzo
uniwersalny sprzęt pomocniczy. Krzesło toaletowe z regulacją wysokości to doskonałej
jakości produkt, wykonany z solidnej, wytrzymałej stali malowanej proszkowo. Zapewnia
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stabilność i wygodę podczas użytkowania, a wyprofilowane podłokietniki i regulacja
wysokości zapewniają najwyższy komfort użytkownika. Nóżki krzesła zabezpieczone są
antypoślizgowymi gumowymi nakładkami, które podnoszą wygodę i bezpieczeństwo
pacjenta. Wielofunkcyjne krzesło toaletowe z regulacją wysokości stanowi
wszechstronną, uniwersalną pomoc dla osób mających kłopot z poruszaniem się i
wykonywaniem podstawowych czynności dnia codziennego. Dodatkowo, krzesło to może
być wykorzystywane również jako poręcz ułatwiająca podnoszenie się z tradycyjnej
toalety. Doskonale sprawdzi się w warunkach domowej opieki nad osobą chorą,
podnosząc komfort życia. Kompaktowe wymiary po złożeniu sprawiają, że to krzesło
mieści się w pudełku, co przyspiesza wysyłkę.
 

Pozostałe cechy krzesła toaletowego:

Wykonane ze stali malowane proszkowo
Wytrzymałe i stabilne
Składane, dzięki czemu łatwe w przechowywaniu
Posiada regulację wysokości
Wyprofilowane podłokietniki
Pokrywa na otwór w siedzisku
Nóżki krzesła zakończone gumowymi nasadkami

Parametry techniczne

 
 

 

Wysokość minimalna od podłoża do podłokietników: 58 cm

Wysokość maksymalna od podłoża do podłokietników: 74 cm
Szerokość całkowita: 56 cm
Szerokość pomiędzy dolnymi nóżkami: 49 cm
Minimalna wysokość siedziska: 35 cm
Maksymalna wysokość siedziska: 50 cm
Maksymalna masa użytkownika: 120 kg
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Dostępny kolor: SZARY
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